Salvum fac populum tuum, Domina: ut simus participes hæreditatis Filii tui.

Et rege nos: et custodi nos in æternum.

Per singulos dies: ò Domina Maria, te salutamus.

Et laudare te cupimus: usque in æternum mente, et voce.

Dignare, dulcis Maria, nunc, et semper: nos sine delicto conservare.

Miserere pia nobis: miserere nobis.

Fiat misericordia tua magna nobiscum: quia in te Virgo Maria confidimus.

In te, dulcis Maria, speramus nos defendas in æternum.

Te decet laus, te decet impe-

rium: tibi virtus et gloria in sæcula sæculorum. Amen.

AD LAUDES.

Deus in adiutorium meum intende, etc.

Gloria Patri, etc.

Añã. Adjuva, Domina:

Psalm. 92.

Dominus regnavit, decorem induit: Matremque suam ornamento decoravit virtutum.

Adimpleat propitiationem suam in nobis Mater pacis: et viam æquitatis doceat servos suos.

Qui desideratis sapientiam Christi: servite Matri ejus animo reverenti.

Quis sufficiet enarrare opera tua, Domina? aut quis investigabit thesauros misericordiæ tuæ?

Sustine, et adjuva deficientes in tentationibus suis: destina illos

in sortem veritatis. Gloria Patri,
et Filio, etc.

Añā. Adjuva, Domina, periclitantes in tentationibus, ne cadant: destina illos in sortem veritatis.

Añā. Respice, Virgo.

Psalm. 65.

Jubilate Dominae nostrae: omnis terra, psallite hymnum nomini ejus: date honorificentiam majestati ejus.

Benedictum sit cor tuum, Domina: quo sinceriter, et ardentè tuum, ac Dei Filium dilexisti.

Respice paupertatem meam, gloriosa Virgo: miseriam, et angustiam meam ne tardes auferre.

Aufer quoque tribulationem meam: dulcifica languorem meum.

Benedicat te omnis caro: et glorificet te omnis lingua.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiph. Respice paupertatem meam, gloriosa Virgo: miseriam et angustiam meam ne tardes auferre.

Antiph. Custodi.

Psalm. 62.

Deus, Deus meus: pro Matre tua te glorifico.

Virginaliter te concepit: et sine angustia te parturivit.

Benedicta sis, ô Domina nostra: et pro nobis assiste ante Thronum Dei.

Species, et claritas in conspectu tuo: misericordia, et charitas in animo tuo.

Custodi animam meam, Virgo benigna: ut numquam corruat in peccatum. Gloria Patri, etc.

Antiph. Custodi animam meam, Virgo benigna: ut numquam corruat in peccatum.

Antiph. Benedicamus.

CANTICUM

- Instar illius trium puerorum.

Daniel. 3.

Benedicite omnia opera Dominae gloriosae: laudate, et superexaltate eam in saecula.

Benedicite Angeli Dominae nostrae: benedicite Coeli Dominae nostrae.

Benedicat omnis creatura Dominam nostram: quam Rex sic voluit benedici.

Benedicta sis, o summi Regis filia: quae odore praes cuncta lilia.

Benedicta sis, corona Dominarum omnium: benedicta sis, gloria Jerusalem.

Odor tuus sicut agri pleni, cui benedixit Dominus: qui in benedicentes te, redundat, irrigans omnia intima eorum.

Qui benedixerit tibi, o Virgo beata: sit ille jugiter benedictus.

Qui maledixerit tibi, rosa candidissima: sit ille maledictus.

Non recedat de domo servorum tuorum: vini, et olei abundantia.

In nomine tuo omne genuflectatur: Coelestium, terrestrium, et infernorum.

Benedicamus Deum, qui te creavit: benedictus uterque patrens, qui te generavit.

Benedicta sis, Domina, in Coelo, et in terra: laudabilis, et gloriosa, et superexaltata in saecula.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiph. Benedicamus Deum, qui creavit Mariam: benedicamus Mariam, quae genuit Deum, et hominem.

Antiph. Omnis spiritus.

Psalms. 148.

Laudate Dominam de Coelis: glorificate eam in excelsis.

- Laudate eam omnes homines,
et iumenta: volucres Cœli, et
pisces maris.

- Laudate eam Sol, et Luna: Ste-
llæ, et circuli Planetarum.

- Laudate eam Cherubim, et Se-
raphim: Throni, Dominationes,
et Potestates.

- Laudate eam omnes legiones
Angelorum: laudate eam omnes
ordines Spirituum supernorum.

- Gloria Patri, et Filio, etc.

- *Antiph.* Omnis spiritus laudet
Mariam Dominam nostram.

Ad Beatissimam Virginem

Mariam.

ORATIO.

Mater Dei,
Memor esto mei.

Advocata peccatorum,
Audi preces famulorum:

Regina Cœlorum,

Regna in cordibus eorum.

Inclyta Mater,

Inclina tuas aures.

- Alma, quæ tuos beas,

Audi preces meas.

- Domina Beatissima,

Semperque amantissima,

Omniumque gratissima.

Pulchra, et Immaculata,

Super æthera exaltata:

Audi amantem,

Exaudi clamantem,

Adjuva suspirantem.

Clamat ad te peccator,

Suspirat precator;

Nunc vivens,

Jam moriens.

In lacrymabili via,

Adjuva, fove, refove,

O Clemens, ó pia,

O dulcis Virgo Maria. Amen.

-

-

PRO DOMINICA.

Ad Beatam Virginem Mariam,

ex Divo Augustino deprompta.

Memorare, ó piissima Virgo

Maria, non esse auditum á sæculo, quemquam ad tua currentem præsidia, tua implorantem suffragia, esse derelictum. Ego tali animatus confidentia, ad te, Virgo Virginum Mater, curro, ad te venio, coram te gemens, precator assisto: noli, Mater Verbi, verba mea despiciere; sed audi propitia, et exaudi. Amen.

PRO FERIA II.

Sancti Patris Francisci in Opuscul.

ORATIO.

Absolvat, quæso, Domine, mentem meam ab omnibus, quæ sub Cælo sunt, ignita, et meliflua vis amoris tui: ut amore amoris tui moriar, quia amore amoris mei dignatus es mori. Per temetipsum Dei Filium, qui cum Patre, &c.

PRO FERIA III.

Sancti Patris Francisci in

Officio Passionis.

ORATIO.

Sancta Maria Virgo, non est tibi similis nata in mundo in mulieribus, Filia, et Ancilla altissimi Regis, Patris Cœlestis, Mater Sanctissima Domini nostri Jesu-Christi, Spousa Spiritus Sancti: ora pro nobis cum Sancto Michaële Archangelo, omnibus Virtutibus Cœlorum, et omnibus Sanctis, tuum sanctissimum Filium dilectissimum Dominum nostrum, et Magistrum. Amen.

PRO FERIA IV.

Seraphici Doctoris S. Bonavent.

in Psalterio B. Virginis

ORATIO.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui pro nobis de castissima Virgine Maria nasci dignatus es; fac

nos tibi casto corpore servire, et humili mente placere. Qui vivis, et regnas, etc.

PRO FERIA V.

Ejusdem S. Doctoris eodem loco

ORATIO.

Oramus etiam te, piissima Virgo Maria, mundi Regina, et Angelorum Domina, ut eis, quos in Purgatorio ignis examinat, impetres refrigerium, peccatoribus indulgentiam, et justis perseverantiam in bono: nos quoque fragiles ad omnibus instantibus defende periculis. Per Dominum nostrum, etc.

PRO FERIA VI.

Ex Devotionario Beatæ Virginis Mariæ

ORATIO.

O Domina mea Sancta Maria, me in tuam benedictam fidem, ac

singularem custodiam, et in signum misericordiæ tuæ hodie, et quotidie, et in hora exitus mei animam meam, et corpus meum tibi commendo, omnem spem meam, et consolationem meam, omnes angustias, et misérias meas, vitam, et finem vitæ meæ tibi committo: ut per tuam sanctissimam intercessionem, et per tua merita, omnia mea dirigantur, et disponantur opera secundum tuam tuique Filii voluntatem.

PRO SABBATO.

Ex eodem officio.

ORATIO.

O Maria, Dei Genitrix, et Virgo gratiosa, omnium desolatorum ad te clamantium consolatrix vera! per illud magnum gaudium, quo consolata es, quando cogno-

visti Dominum Jesum die tertia à mortuis impassibilem resurrexisse, sis consolatrix animæ meæ, et apud eundem tuum, et Dei natum Unigenitum, in die novissimo, quando cum anima, et corpore ero resurrecturus, et de singulis meis factis rationem redditurus, me digneris juvari, ut perpetuæ damnationis sententiam per te, pia Mater, et Virgo valeam evadere, et cum electis Dei omnibus ad æterna gaudia feliciter pervenire. Amen.

FERIA SECUNDA.

AVE MARIA.

ÿ. Illumina oculos meos, ne umquam obdormiam in morte.

ñ. Ne quando dicat inimicus meus: prævalui adversum eum.

Deus in adiutorium meum intende.

Domine ad adjuvandum me festina. Gloria Patri, etc.

HYMNUS.

Memento rerum Conditor,
Nostri quod olim corporis
Sacrata ab alvo Virginis
Nascendo formam sumpseris.